







Piano


     

Ach ma - měn-ko ma -











   
měn-ko,











    


zlá no- vi - na





 

  


le - tí,

















5

 
  

vdo - vec si mne









 



    
na - mlú-vá,












   

má pa - te - ro dě -










  


tí.









1.

 
 



   





10 2.

 
   

















    

















       















   




















14

  
 

 















  
 






 










       




 

   




Vdovec

Sušil 417

© 2008 Jindrich Zapletal

Tempo=200, swing







18


     











   











    






 

  














22

 
  









 



    












   










  
  












26

   
 


 

    
 


 



   
 





  

2 Vdovec

Ach maměnko, maměnko
Zlá novina letí
Vdovec si mě namlúvá
Má patero dětí

Ach vdovče ty můj milý
Pověz ty mně pravdu
Kolko ty těch dětí máš
Ať mě neoklamáš

Pod pecem je patero
Za pecem je čtvero
Není jich má milá
Jenom devatero

Než bych sobě vdovca
Plesnivého vzala
radši bych já radši
Do vody skočila

Radši bych já, radši
Dvanást kráv dojila
Než vdovcovým dětom
Snídaní strojila

Dvanást kráv podojím
Se synkem postojím
Těm vdovcovým dětom
Nikdá neuhovím


